e
Ministério dB EducBÇbo
Insthuto federal dg PBrõnà

PORTARIA N 1 478 DE [0 DE JULHO DE 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030, de 09 de Janeiro
de 2017, considerando o constante nos artigos ll c
12 da Lci no 11.091/05, com alteração dada pelo
artigo 44 da Lei 12.772/12 e Decreto n' 5824/06 c o
cctntido no processo n' 23403.000258/201 7-25,

RESol.VE

Conceder Incentivo à Qualiâcação, com percentual de 52%(cinquenta e dois por

cento), a parir de l S/03/201 7, aQ(à) servidor(a) TÉNIA PAULA PERAS.TA, matrícula SIAPE n

2103663, ocupante do cargo de Pedagogo, lotado(a) no Campus Londrina, pela conclusão em

23/02/2017 do curso de Nfestrado cm Educação, realizado na Universidade Estadual dc
Londrina

NiÀRTKK CAST)lbNARA
Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av,Vector Ferreíra do Amaral, 306 -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82S30-230 Brasi